

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายสุชาติ เชื้อนแก้ว ถึงบ้านนายสุธรรม แสงจง หมู่ 11 ต.เม็ญราย อ.พญาเม็ญราย จ.เข็ญราย กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 146 เมตร พร้อมส่วนขยาย หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 594 ตารางเมตร ต่อรางระบายน้ำ ค.ส.ล. 74 เมตร และบ่อพัก ค.ส.ล. เดิม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลพญาเม็ญราย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวางป่าขุดคอ ขนาดกลาง	450	ตร.ม.	4.16	1,872.00	1.3848	5.76	2,592.35	
2	ทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	30	ลบ.ม.	629.29	18,878.70	1.3848	871.44	26,143.22	
3	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	146	เมตร	21.94	3,203.24	1.3848	30.38	4,435.85	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 280 ksc.	90	ลบ.ม.	2,475.65	222,808.50	1.3848	3,428.28	308,545.21	
5	เหล็ก SR ขนาด 15 มม 13.87 กก / เส้น	145	กก	26.86	3,894.70	1.3848	37.20	5,393.38	
6	เหล็ก SR ขนาด 19 มม 22.26กก / เส้น	44.52	กก	30.00	1,335.60	1.3848	41.54	1,849.54	
7	เหล็กWire mesh0.10x0.30# 4 มม.	594	ตร.ม.	49.30	29,284.20	1.3848	68.27	40,552.76	
8	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	56	เมตร	26.70	1,495.20	1.3848	36.97	2,070.55	
9	พลาสติกใส	1	ม้วน	338.00	338.00	1.3848	468.06	468.06	
10	โฟม	1	แผ่น	53.00	53.00	1.3848	73.39	73.39	
11	ท่อพีวีซี ขนาด 1 นิ้ว	2	ท่อน	79.75	159.50	1.3848	110.44	220.88	
12	จุกปิด ขนาด 1 นิ้ว	26	อัน	13.00	338.00	1.3848	18.00	468.06	
13	ดินถมไหล่ทาง	189	ลบ.ม.	186.04	35,161.56	1.3848	257.63	48,691.73	
14	หินคลุกพร้อมบดอัด 85%	233	ลบ.ม.	658.84	153,509.72	1.3848	912.36	212,580.26	
15	งานดินขุดในรางระบายน้ำ	28	ลบ.ม.	194.00	5,432.00	1.3848	268.65	7,522.23	
16	ทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	0.50	ลบ.ม.	629.29	314.65	1.3848	871.44	435.72	
17	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 180 ksc.	0.50	ลบ.ม.	2,266.93	1,133.47	1.3848	3,139.24	1,569.62	
18	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	14	ลบ.ม.	2,382.19	33,350.66	1.3848	3,298.86	46,183.99	
19	เหล็ก SR ขนาด 9 มม 4.99กก / เส้น	1,273	กก	29.13	37,082.49	1.3848	40.34	51,351.83	
20	ลวดผูกเหล็ก	15	กก	39.72	595.80	1.3848	55.00	825.06	
21	ไม้แบบ ค่าแรง	148	ตร.ม.	163.00	24,124.00	1.3848	225.72	33,406.92	
22	ไม้แบบ ค่าวัสดุ (148/4)	37	ลบ.ฟ.	240.19	8,887.03	1.3848	332.62	12,306.76	
23	เหล็กฉาก50x50x3มม.	32	ท่อน	417.00	13,344.00	1.3848	577.46	18,478.77	
24	สีน้ำมัน	38	ตร.ม.	87.00	3,306.00	1.3848	120.48	4,578.15	
25	สีกันสนิม	38	ตร.ม.	82.00	3,116.00	1.3848	113.55	4,315.04	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					603,018.01	รวมราคาทั้งสิ้น		835,059.34	

(ตัวอักษร) แปลแสนสามหมื่นห้าพันห้าสิบเก้าบาทสามสิบสี่สตางค์

หมายเหตุ

1. ผลรวมค่างานก่อสร้าง 835,059.34

2. ผลรวมค่างานต้นทุน 603,018.01

3. Factor F งานทาง 1.3848



(นายสมจิตร พรหมไชย)

ประธานกรรมการ



(นายจักรพงษ์ เรือนลิทธิ)

กรรมการ



(นางดารินทร์ นาเจริญ)

กรรมการและเลขานุการ